令和３年４月 14日

各  位

                                                              会  社  名  株式会社 エスケイジャパン

                               代 表 者 名      代表取締役社長 八百 博徳

                                  （コード番号 7608 東証 第一部）

                                 問 合 せ 先         管理部長   石井 正則

                                       （電話番号  03-6660-5005）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役（監査等委員である取締役を除く。以

下本文において同じ。）の選任について内定しましたのでお知らせいたします。

 なお、取締役の選任につきましては令和３年５月 28 日開催予定の第 32 期定時株主総会において正

式に決定される予定であります。

記

１．取締役候補者の選任

  在任取締役２名全員は、第 32期定時株主総会終結の時をもって任期満了となります。つきまして

は経営体制の強化を図るため、２名の取締役再任と 1 名の社外取締役の新任に関する議案を付議す

るものであります。

  取締役候補者は以下のとおりであります。

  【取締役候補者】

氏 名 現役職 新任・重任

八百
や お

 博
ひろ

徳
のり

 取締役社長（代表取締役） 重任

松田
ま つ だ

 忠夫
た だ お

 専務取締役 重任

田中
た な か

 豊生
ひ ろ お

 － 新任

２．新任取締役選任の理由

田中 豊生氏は、弁護士としての豊富な法務知識と中小企業診断士としての経営指導経験を有して

おり、当社の経営に反映していただくことで当社の経営の透明性・公平性がさらに向上すると判断

し、社外取締役候補者といたしました。

３．新任社外取締役候補者

氏 名 略歴

田中
た な か

 豊生
ひ ろ お

(昭和 62年 8月 13日)

平成26年12月     弁護士登録

平成27年 5月   中小企業診断士登録

令和 3年 3月    至道法律事務所設立 同事務所パートナー

（注）1. 田中 豊生氏と当社との間には、特別な利害関係はありません。

   2. 田中 豊生氏は社外取締役候補者です。

以 上